
 

【お問い合わせ先】 

富山赤十字病院 

放射線科 放射線治療室 

ＴＥＬ：076-433-2222（代） 

放射線治療装置（リニアック）の更新完了に伴う 

診療再開のお知らせ 

 

当院放射線治療装置（リニアック）の更新作業が無事に完了し、 

4 月 2 日（木）より通常どおりの診療を再開いたします。 

更新期間中は、患者さまならびにご家族の皆さまにご不便・ご迷惑

をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

新しい装置の導入により、これまで以上に安全で精度の高い放射線

治療を提供できる体制が整いました。 

今後とも、より良い医療の提供に努めてまいりますので、引き続き

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


